



RAIN INDUSTRIES LIMITED

RIL/SEs/2023

November 8, 2023

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400 001	The Manager Listing Department The National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400 051
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub : News paper clippings - Reg.

Ref : Scrip Code: 500339 (BSE) & Scrip Code: RAIN (NSE)

With reference to the above stated subject, please find enclosed herewith the Rain Industries Limited -Newspaper clippings of Un-Audited Financial Results of the Company (Standalone, Consolidated and Segment) for the third quarter ended September 30, 2023 published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on November 8, 2023.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Rain Industries Limited

Singidi Venkat
Ramana
Reddy
S. Venkat Ramana Reddy
Company Secretary

Digitally signed by
Singidi Venkat Ramana
Reddy
Date: 2023.11.08
10:51:14 +05'30'

బీజేపీనే

బీసీ సీఎం హామీ బూటకం!

సాక్షి బీసీ అభ్యుదయ కమిటీల గొంతులు

ఎమ్మెస్సీ కవిత

కర్ణాటక

గోప్రధాని మోదీ చేసిన వ్యాఖ్య తీవ్ర స్థాయిలో మండిగారు. బీజేపీ వేదికగా మోగాల్ వచ్చి... మమ్మల్ని మీ బీగెస్ సీటీఎం అంటున్నారు. కాదు. మాది ముమ్మాటికీ ఎవరితోనైనా.. ఎక్కడి దాకై ఉంటుంది. నేడు కుల రాజకీయాలలోని బీసీలకు మిగిలింది న కూడా చేయని పాలన గత్యం మీది. అందుకే నీవే... దుష్టిలో బలహీన బీసీలకు పదవు పువర్ణు లీక చేసిందే సలా మోడీ...? డ... మీ బీజేపీ ప్రభుత్వం కల్పించిన మానవ వ్యర్థ వేదికగా మోడీక... బంబం వెల్లడించారు.

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ: ఓట్లకోసం ప్రధాని నరేంద్ర మోదీ సైతం బూటకపు మాటలు మాట్లాడుతున్నారని భారాని ఎమ్మెల్యే కల్వకుంట్ల కవిత ధ్వజ మెత్తారు. భారతీయ జనతా పార్టీ బీసీ నివాదం ఓనాటక మని ఆమె పేర్కొన్నారు. కేంద్రప్రభుత్వం బీసీలకు చేసిందేమీ లేదని స్పష్టం చేశారు. దేశంలో వెనకబడిన తరగతులకు ఆరికంగా, సామాజికంగా, రాజకీయంగా న్యాయం చేసింది కేవలం తెలంగాణలోని కేసీఆర్ సర్కారు మాత్రమేనని తెలిపారు. కుల వ్యత్యలను ప్రోత్సహిస్తూ ఆడుకుంటున్నది ప్రాప్తం కాదా.. అని ప్రశ్నించారు. బీసీలపై మోడీ సర్కారుకు ప్రేమే ఉంటే,

తలు సుకొని అన్ని వర్గాలకు అవసరమైన పనులను చేస్తున్నారని కవిత చెప్పారు. కరెంటుపై కట్టుకథలు మానండి: కిషన్ రెడ్డికి సూచన బీజేపీ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు కిషన్ రెడ్డిపై భారాని ఎమ్మెల్యే కవిత తీవ్రస్థాయిలో ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. కరెంటు సరఫరా పై కట్టు కథలు చెప్పడం మానేయాలని కిషన్ రెడ్డికి కల్వకుంట్ల కవిత సూచించారు. పెద్దపల్లిలో ఎన్టీపీసీ విద్యుత్తు కేంద్రం ఏర్పాటు చేయడం ద్వారా తెలంగాణ

కల్వకుంట్ల కవిత దీటుగా కౌంటర్ ఇచ్చారు. తెలంగాణ విద్యుత్తు పీకీ డిమాండ్ 15,500 మెగా వాట్లుగా ఉంటే ఎన్టీపీసీ ద్వారా తెలంగాణకు గాఢకు కేవలం 600 మెగావాట్లు మాత్రమే సరఫరా అవుతుందని కవిత తెలిపారు. అంటే తెలంగాణ వినియోగిస్తున్న విద్యుత్తులో పెద్దపల్లి ఎన్టీపీసీ ద్వారా వస్తున్నది కేవలం నాలుగు శాతం మాత్రమేనని స్పష్టం చేశారు. కాబట్టి కేంద్ర ప్రభుత్వమే నిరంతర విద్యుత్తును అందజేస్తుందంటూ అబద్ధాలను వ్యాప్తి చేయవద్దని సూచించారు.

బుధవారం 8-11-2023

ఆంధ్రప్రభ

హైదరాబాద్ | 3

అభ్యుదయ వార్త

పంతం నెగ్గించుకున్న బీసీలతో ఎమ్మెల్యేల అభ్యుదయ వార్తను పంపిణీ చేసిన అధిష్టానం... తెలంగాణలో ఆ నిర్ణయాన్ని ప్రాతినిధ్యం వహించిన విజయవంతమైన చర్యలు మాత్రమే గడుపుతుంది నిర్ణయాన్ని వెల్లడించారు. కి చెందిన విజయవంతమైన చర్యలు బాధ్యత తనదేనని చర్యలు సమాచారం. దీంతో అభ్యుదయ వార్తలు వెల్లడిస్తున్నాయి. అభివృద్ధి

RAIN INDUSTRIES LIMITED

CIN: L26942TG1974PLC001693
 Regd. Office: "Rain Center", 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India.
 Ph.No.: 040-40401234; Email: secretarial@rain-industries.com / www.rain-industries.com

స్పెన్సింగు 30, 2023తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల (సారాంశం) యొక్క నివేదిక						
వివరములు	కన్సాలిడేటెడ్					
	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		
	స్పెన్సింగు 30, 2023	జూన్ 30, 2023	స్పెన్సింగు 30, 2022	స్పెన్సింగు 30, 2023	స్పెన్సింగు 30, 2022	డిసెంబర్ 31, 2022
నిర్వహణల సుండి రాబడి	41,602.64	46,271.47	55,770.99	1,40,409.05	1,55,541.86	2,10,109.97
కాలం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (నష్టం) (కంపెనీ యొక్క స్వంత ధాతులకు అన్వయించబడుతుంది)	(901.71)	1,656.45	4,032.23	1,808.46	13,491.24	14,386.45
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం/నష్టం కాలానికి / సంవత్సరానికి (నికర లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం, పన్ను యొక్క నికరం కలిగియున్నది.) (కంపెనీ యొక్క స్వంత ధాతులకు అన్వయించబడుతుంది)	(1,637.99)	673.56	3,678.93	(356.96)	16,891.59	23,512.59
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ఐఎస్ఆర్ 2/- ప్రతి వాటాకు)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క ఆస్తి అవ్వని పట్టికలో చూపిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా ప్రతి వాటా ఆదారం/నష్టం) - బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (ఐఎస్ఆర్ 2/- చొప్పున)	(2.68)	4.93	11.99	5.38	40.11	42.77
	స్టాండ్ అలోన్					
	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		
	స్పెన్సింగు 30, 2023	జూన్ 30, 2023	స్పెన్సింగు 30, 2022	స్పెన్సింగు 30, 2023	స్పెన్సింగు 30, 2022	డిసెంబర్ 31, 2022
నిర్వహణల సుండి రాబడి	475.17	264.91	104.92	893.69	349.96	540.74
కాలం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం	233.76	352.19	324.41	576.08	276.87	277.47
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం/కాలానికి / సంవత్సరానికి (నికర లాభం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం, పన్ను యొక్క నికరం కలిగియున్నది.)	233.90	351.92	324.41	575.95	276.87	277.46
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ ఐఎస్ఆర్ 2/- ప్రతి వాటాకు)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క ఆస్తి అవ్వని పట్టికలో చూపిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా ప్రతి వాటా ఆదారం - బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ (ఐఎస్ఆర్ 2/- చొప్పున)	0.69	1.05	0.96	1.71	0.82	0.82

సూచనలు:
 1) SEBI (బీసీ) అభ్యుదయ మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.rain-industries.com పై BSE ఐఐఎస్ఐ వెబ్సైట్ www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ ఆఫ్ ఇండియా ఐఐఎస్ఐ వెబ్సైట్ www.nseindia.com పై లభిస్తాయి.
 2) ఆడిట్ చేయని స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినది మరియు వరుసగా సెప్టెంబర్ 6, 2023న మరియు సెప్టెంబర్ 07, 2023న జరిగిన వారి సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినది.
 For and on behalf of the Board of Directors
RAIN INDUSTRIES LIMITED
 N Radha Krishna Reddy
 Managing Director
 DIN: 00021052
 Place : Hyderabad
 Date : November 07, 2023

POLITICS & PUBLIC AFFAIRS 7

ives day

QUOTA TO 65%

69.8% (2011 us) to 79.8%

er ratio improved 918 to 953

more than 5 mn people Bihar lived outside

6 own two-wheelers, 0.44% own three-wheelers

July 2023, NITI Aayog reported 33.76% multidimensional poverty in Bihar

sparks row



on we will reach 2." Kumar with the state's of the procreation never, Deputy Niyadav ting that ould be seen ctive.

PTI

ata, of the 25 per cent or castes, poverty was (27.58 per cent) while merically minuscule r cent). Among the per cent of the Yadavs 000 a month, while the caste to which s, nearly 30 per cent similar amount. that 6.68 per cent of vernment jobs, while .6 per cent for the per cent for the



RAIN INDUSTRIES LIMITED

CIN: L26942TG1974PLC001693

Regd. Office : "Rain Center", 34, Srinagar Colony, Hyderabad-500 073, Telangana State, India.
Ph.No.: 040-40401234; Email: secretarial@rain-industries.com / www.rain-industries.com

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results (Extract) for the Quarter and Nine Months ended September 30, 2023

(Rupees in Millions except per share data)

Particulars	Consolidated					
	Quarter ended			Nine months ended		Pr.Year ended
	Sept 30, 2023	June 30, 2023	Sept 30, 2022	Sept 30, 2023	Sept 30, 2022	Dec. 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	41,602.64	46,271.47	55,770.99	1,40,409.05	1,55,541.86	2,10,109.97
Net Profit/(loss) for the period/year (Attributable to Owners of the Company)	(901.71)	1,656.45	4,032.23	1,808.46	13,491.24	14,386.45
Total comprehensive income/(loss) for the period/year (Comprising net profit and other comprehensive income, net of tax) (Attributable to Owners of the Company)	(1,637.99)	673.56	3,678.93	(356.96)	16,891.59	23,512.59
Paid-up equity share capital (Face value of INR 2/- per share)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						83,595.68
Earnings/(loss) Per Share - Basic and Diluted (of INR 2/- each)	(2.68)	4.93	11.99	5.38	40.11	42.77
Particulars	Standalone					
	Quarter ended			Nine months ended		Pr.Year ended
	Sept 30, 2023	June 30, 2023	Sept 30, 2022	Sept 30, 2023	Sept 30, 2022	Dec. 31, 2022
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from operations	475.17	264.91	104.92	893.69	349.96	540.74
Net Profit for the period/year	233.76	352.19	324.41	576.08	276.87	277.47
Total comprehensive income for the period/year (Comprising net profit and other comprehensive income, net of tax)	233.90	351.92	324.41	575.95	276.87	277.46
Paid-up equity share capital (Face value of INR 2/- per share)	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69	672.69
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)						8,360.60
Earnings Per Share - Basic and Diluted (of INR 2/- each)	0.69	1.05	0.96	1.71	0.82	0.82

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The details of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company are available on the Company's website www.rain-industries.com, on the BSE Limited's website www.bseindia.com and on the National Stock Exchange of India Limited's website www.nseindia.com.
- The unaudited Standalone and Consolidated Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 6, 2023 and November 7, 2023 respectively.

For and on behalf of the Board of Directors
RAIN INDUSTRIES LIMITED

N Radha Krishna Reddy
Managing Director
DIN: 00021052

Place : Hyderabad
Date : November 07, 2023



Apollo Tyres' net profit up 164%

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

₹ Million

S. No.	PARTICULARS	QUARTER ENDED		HALF YEAR ENDED	YEAR ENDED
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	31.03.2023
		(UNAUDITED)			(AUDITED)